PORTARIA Nº. 6 DE 8 DE JANEIRO DE 2025.

“Nomeia Comissão Administrativa para

avaliação de pedidos de Licença Prêmio, e

estabelece outras providências”.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PALMAS DE MONTE ALTO, ESTADO DA BAHIA,

NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS PELA LEI ORGÂNICA DO

MUNICÍPIO,

RESOLVE:

Art. 1º Fica nomeada a Comissão Administrativa para avaliação dos pedidos de licença prêmio,

composta dos seguintes membros:

I.  Ana Lúcia Pereira Pinto;

II. Marizete Barros de Souza Maciel dos Santos;

III. Queren Hapuque Magalhães Santos.

 Art. 2º No ato da instalação da Comissão Administrativa de que trata o caput do art. 1º a

referida Comissão tem a prerrogativa de eleger seu presidente, devendo este determinar a

função dos demais membros.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PALMAS DE MONTE ALTO,

ESTADO DA BAHIA, EM 8 DE JANEIRO DE 2025.

MARCOS TÚLIO LARANJEIRA ROCHA

Prefeito do Município de Palmas de Monte Alto